
 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

 

Zápis z online zasedání výboru SRPG dne 20. dubna 2021 v 16.30 hodin 
 

 

Průběh jednání online v Teams. 

Přítomno:  13 zástupců tříd – viz. prezenční listina 

Hosté:  Jiří Maděra, Miloš Okurka, Jana Dvořáková 
 

 

Výbor projednal témata = podklady pro jednání SRPG 22. 4. 2021: 

1) průběh distanční výuky, připomínky, náměty 

➢ L. Novotná doporučuje zaslat informaci rodičům, že mají možnost dát připomínky při 

online jednání v jednotlivých třídách, případně zaslat dotaz na email zástupce dané 

třídy a ten je následně bude tlumočit vedení gymnázia. 

➢ ředitel gymnázia rozešle tuto informaci všem rodičům a připojí emaily jednotlivých 

zástupců tříd 

2) vývoj vracení záloh na neuskutečněné kurzy 

➢ pro všechny kurzy, které se měly uskutečnit a byly zrušeny, jsou vráceny zaplacené 

zálohy na základě emailové žádosti rodičů s uvedením účtu, kam se mají peníze 

převést 

o LVK 2.A 2021 = vráceno 

o LVK 1. ročníky 2021 = vráceno (ještě vrátit 3x) 

o Praha 4. ročníky 2020 = vráceno 

o Experimentální týden 2020 = vráceno 

o Experimentální týden 2021 = nebyla vybírána záloha 

o VK 2. ročníky 2020 = postupně vraceno (část nevyzvednutých peněz = 6x) 

o LVK 1. ročníky 2020 = částečně vráceno, část převedena na VK 2021  

➢ VK (vodácký kurz) 2021  

o ředitel gymnázia rozhodl o zrušení kurzu a jedná s dodavatelem o vrácení 

zálohy 



 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

o ředitel gymnázia žádá výbor SRPG o finanční překlenutí doby před vrácením 

zálohy dodavatelem tak, aby se zálohy jednotlivých účastníků mohly vracet 

ihned rodičům – po vrácení zálohy dodavatelem budou peníze vráceny na účet 

SRPG 

pro: 13  proti: 0  zdržel se: 0  

o účastníci mohou požádat emailem o vrácení zálohy a přiloží číslo účtu 

3) členské příspěvky  

➢ info podala J. Dvořáková – přeložila tabulku s informacemi  

➢ zástupci tříd budou informovat rodiče na jednání 22. 4. 2021 (podle zaslaného 

seznamu) 

➢ informace o čerpání rozpočtu zaslala M. Kubíková 

4) způsob vrácení peněz z loňských nekonaných kurzů = info podají TU 

5) různé 

➢ ředitel gymnázia informoval o připravovaných akcích na příští školní rok 

o stužkovací ples, repre ples, kurzy, … - vše dle vývoje situace v ČR 

o na podzim proběhnou volby do Rady školy – projednání na příštím jednání 

➢ J. Pejchal – poslat tabulku členských příspěvků  

➢ I. Chrástová – počítá škola s prázdninovým doučováním? 

o ředitel školy nepočítá s takovým doučováním 

o M. Okurka – žáci mají možnost požádat o konzultace či se zapojit do již 

probíhajících doučování 

➢ příští online jednání 22. 4. 2021 v 16:00 

v.r. Ing. Petr Nepustil – předseda SRPG 

  

 

 

 



 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 617 243, 566 618 182 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

   

   

 

Prezenční listina - výbor SRPG 

20. duben 2021 

    

třída jméno příjmení emailová adresa podpis / přítomnost 

1.A Petr Kaláb kalabp@email.cz 1 

2.A Ilona Hájková brodinovka@seznam.cz 1 

3.A Lenka Šmardová lenka.dejlova@seznam.cz 1 

4.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com  1 

5.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com 1 

6.A Marie Budíková mancinka79@gmail.com 1 

7.A Lucie Novotná novotnaluci@seznam.cz 1 

8.A Eva Kubíková eva1.kubikova@tiscali.cz    1 

1.B Ivana Chrástová  chrastitko.i@seznam.cz 1 

1.C Erika Oravcová erika.oravcova@zs1.nmnm.cz 1 

2.B Jitka Bukáčková bukackova.jitka68@gmail.com 1 

3.B Radka Suchá kristian.07@seznam.cz 1 

4.B Dagmar Trödlerová dasa.trodlerova@gmail.com 1 

hosté: 

Gymnázium 

Maděra Jiří madera@gynome.cz 1 

Okurka Miloš okurka@gynome.cz 1 

Dvořáková Jana dvorakova@gynome.cz 1 

             

mailto:chrastitko.i@seznam.cz
mailto:erika.oravcova@zs1.nmnm.cz

